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Taustaa päätöksenteolle 

Perusopetuslaissa sekä Sipoon kunnan esi- ja perusopetuksen 
koulukuljetusperiaatteissa määritellään ehdot, joiden täyttyessä Sipoon 
kunta järjestää esikoululaisille ja perusopetuksen oppilaille 
koulukuljetuksen. Sipoon kunnan koulukuljetusperiaatteissa esitellään ne 
periaatteet, joiden mukaan oppilaille myönnetään kunnan koulukuljetus, 
kerrotaan kuljetusten järjestämisestä eri kulkumuodoittain sekä annetaan 
ohjeita koulukuljetuksen hakemisesta, kuljetusten aikaisesta 
käyttäytymisestä ja poikkeustilanteista. 

Päätösvalta asiassa 

Sipoon kunnan hallintosäännön 28 §:n mukaan sivistysvaliokunnan 
tehtävänä on hyväksyä koulukuljetussuunnitelma ja esiopetuskuljetusten 
periaatteet. Kuljetukset toteutetaan perusopetuslain 32 §:n sekä 
sivistysvaliokunnan vahvistamien periaatteiden mukaisesti. 

Sipoon kunnan sivistysvaliokunta on päättänyt 14.6.2023 Sipoon kunnan 
koulukuljetusperiaatteista:  

- Koulukuljetussuunnitelma ja kuljetusperiaatteet 14.6.2023 

- Skolskjutsplanen och skjutsprinciperna 14.6.2023 

Koulukuljetusperiaatteet on hyvin laadittu ja periaatteiden laajamittaiseen 
muuttamiseen ei ole tarvetta. 

Esitetyt muutokset esi- ja perusopetuksen koulukuljetusperiaatteisiin 

Sipoon kunnan organisaatiouudistuksen myötä on tehty pienimuotoisia 
muutoksia periaatteisiin. 

Merkittävimmät muutokset koskevat seuraavia periaatteita: 

• Luku 4.9 Odotusajat - HSL:n aikataulujen takia oppilas voi joutua 
vaihtamaan linja-autoa koulumatkan varrella. HSL:n aikataulujen 
mukainen vaihtoaika linja-autovuoroa vaihtaessa voi olla 
enimmillään 15 minuuttia. 

- Odotusaikaa ei ole aiemmin määritelty, mutta joidenkin 
oppilaiden kohdalla odotusajaksi on laskettu 30 minuuttia. 

• Luku 8.3 Tilausajo - Tilausajokuljetuksen perumisen ajankohtaa 
myöhäistetään, aiemmin edellisenä päivänä klo 18 mennessä, 
uusien periaatteiden mukaan klo 21 mennessä perutuista kyydeistä 
ei liikennöitsijä voi laskuttaa kuntaa. 

https://sipoofi.oncloudos.com/kokous/2023547-8-28763.PDF
https://drive.google.com/file/d/15LhZLvcpXMSMc2RuAaGdx3rejbVCpmbO/view


• Luku 8.3 Tilausajo - MunApp-sovelluksen hyödyntäminen 

- Syöttökuljetuksista (= tilausajokuljetuksella linja-autopysäkille) 
pääsääntöisesti luovutaan. 

Esitetyt muutokset parantavat koulukuljetusoikeuden piirissä olevien 
saamaa palvelua ja turvallisuutta, mutta eivät juurikaan lisää kunnalle 
aiheutuvia kustannuksia. 

Esittelijä / Föredragande Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää hyväksyä Esi- ja perusopetuksen 
koulukuljetusperiaatteet liitteen 1 mukaisesti. Uusia 
koulukuljetusperiaatteita noudatetaan kaikissa niissä 
koulukuljetuspäätöksissä, jotka astuvat voimaan lukuvuoden 2024-2025 
alussa. 
 
Bildningsutskottet beslutar godkänna Skolskjutsprinciperna inom 
förskoleundervisningen och grundläggande utbildningen enligt bilagan 1. 
De nya skolskjutsprinciperna gäller för alla beslut om skolskjuts som träder 
i kraft i början av läsåret 2024-2025. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Esi- ja perusopetuksen koulukuljetusperiaatteet 2024 
Liite Bilaga 2 - Skolskjutsprinciperna inom förskoleundervisningen och den grundläggande 
utbildningen 2024 

 


